



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Investeringselskabet af 18. april 2011

## ApS

CVR-nr. 33 59 93 90

### Årsrapport

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2014.

---

Vicki Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

---



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 18. april 2011 ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København

CVR-nr.: 33 59 93 90  
Stiftet: 18. april 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Vicki Hansen



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -155 t.kr. mod 3.611 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 2.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-154.640</b>	<b>3.611</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.640</b>	<b>3.611</b>
Andre finansielle indtægter	560	0
1 Andre finansielle omkostninger	-2.178	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.258</b>	<b>3.611</b>
2 Skat af årets resultat	0	-903
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.258</b>	<b>2.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.440.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.708
Disponeret fra overført resultat	-2.596.258	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.258</b>	<b>2.708</b>



## Balance 30. september

---

	2013	2012
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.569.988	1.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.569.988	1.782
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.569.988</b>	<b>1.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	880	15
Tilgodehavender i alt	880	15
Likvide beholdninger	72.437	4.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.317</b>	<b>4.352</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.643.305</b>	<b>6.134</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	112.232	2.708
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.440.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.632.232</b>	<b>2.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10
Selskabsskat	4.823	903
Anden gæld	0	2.407
Periodeafgrænsningsposter	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.073	3.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.073</b>	<b>3.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.643.305</b>	<b>6.134</b>



## Noter

---

	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	2.178	0
	<b>2.178</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	903
	<b>0</b>	<b>903</b>
Selskabet har et skatteaktiv på kr. 38.525, der ikke er indregnet i balancen.		
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2012	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	2.708.490	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.596.258	2.708
	<b>112.232</b>	<b>2.708</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.440.000	0
	<b>2.440.000</b>	<b>0</b>


